
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                         Βόλος,    11 -11-2016     
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                Αρ. Πρωτ. :  98487
ΔΗΜΟΣ «ΒΟΛΟΥ»                               
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                         
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ                       Πρός : Οικονομικούς φορείς 
Ταχ. Δ/νση: Μικρασιατών 81            ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δ. Βόλου
Τηλ: 2421097502                                                       Url: www  .  dimosvolos  .  gr
Fax: 2421023492
E-mail: t.papageorgiou@volos-city.gr

Πρόσκληση υποβολής προσφορών για απευθείας ανάθεση μέσω διαπραγμάτευσης της προμήθειας με τίτλο
: "Προμήθεια καλοριφέρ "

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Το  Τμήμα  Συντηρήσεων  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Βόλου,  προτίθεται  να
προμηθευτεί  απαραίτητα     καλοριφέρ   για  την  επισκευή  βλαβών  σε  σχολικά  κτίρια,  σύμφωνα  με  το
Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος με Αρ.Πρωτ 95894-3.11.2016.

Συγκεκριμένα:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ ΜΟΝ. CPV ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ/
ΜΟΝ

ΣΥΝΟΛΟ

1
Προμήθεια καλοριφέρ 655/ τρίστηλο /16 φέτες 
για το 18ο  Δημοτικό Βόλου(Τάξη ΣΤ2) ΤΕΜ 44621100-0 1 130,00€

 130,00€

2

Προμήθεια καλοριφέρ  505/ δίστηλο /24 φέτες 
για το 4ο Δημοτικό Ν. Ιωνίας (διάδρομος 1 
ορόφου)

ΤΕΜ 44621100-0 1 120,00€ 120,00€

3

Προμήθεια καλοριφέρ  505/ δίστηλο /16 φέτες 
για το 4ο Δημοτικό Ν. Ιωνίας (διάδρομος 
Ισογείου)  με ράκορ σύνδεσης

ΤΕΜ 44621100-0 2 90,00€ 180,00€

4

Προμήθεια καλοριφέρ 905/ τετράστηλο /18 
φέτες για το 22ο Δημοτικό Βόλου (γυμναστήριο) ΤΕΜ 44621100-0 1 185,00€ 185,00€

ΣΥΝΟΛΟ 615,00

ΦΠΑ  24  % 147,60

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 762,60

Ζητείται ενιαία τιμή έκπτωσης (σε Ευρώ). Προσφορές που δεν περιλαμβάνουν όλα τα υλικά και δεν
αναφέρουν το συνολικό ποσό  δεν θα γίνονται δεκτές

Το  κόστος  των  παραπάνω  δεν  υπερβαίνει  το  ποσό  των  615,00€ χωρίς  ΦΠΑ  (762,60€
συμπεριλαμβανομένουτου  Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον  κωδικό  Κ.Α. 30.7331.032 του  Δήμου Βόλου
και θα πραγματοποιηθεί στα πλαίσια του έργου   «Συντήρηση & ανακαίνιση Σχολικών κτιρίων  2016». 

Έχοντας  υπόψη  τον  Ενδεικτικό  Προϋπολογισμό  και  τα  τεχνικά  χαρακτηριστικά  καλούνται  οι
ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν  κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος τεχνικής
Διαχείρισης  &  Ποιοτικού  Ελέγχου  (Μικρασιατών  81,  Κτίριο  Σπιρερ,  γραφείο  9) μέχρι  την Παρασκευή

mailto:t.papageorgiou@volos-city.gr
http://www.dimosvolos.gr/


18.11.2016 και ώρα  12.00 π.μ. 

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες  από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 2421025614
(κ. Παπαγεωργίου Αλέξανδρο, στο Τμήμα Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &

ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

ΠΕΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                         


	Α/Α

